Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

от 24 октября 2017 года

г. Ипатово

№ 46
О внесении изменения в решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2017 г. № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ипатовском городском округе Ставропольского края»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2017 г. № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ипатовском городском округе Ставропольского края» изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением пункта 2 решения и абзаца шестого части 1 статьи 16 Положения о бюджетном процессе в Ипатовском городском округе Ставропольского края, вступающих в силу с 01.01.2018 года и применяется, в том числе при формировании проекта решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края о бюджете Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 сентября 2017 года.
Председатель Думы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края

И.В.Литвинов
Глава Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края

С.Б. Савченко